
OSTRAVA!!! l Systém Sdružených nákupů Objednávka mimo Systém č. 150554

Odběratel: Dodavatel:

Ctyřlístek-centrum pro Osoby Se zdravotním postižením Intelsol s.r`.o.
Ostrava, příspěvková Organizace

Hladnovská 751/119 Rybná 716/24

712 00 Ostrava - Muglinov 11000 Praha

IČ; 70631808 IČ; 02774569
vDIC: DIČ; CZOZ774569

Telefon: Telefon:_

E-fnafl=_ E-fnflfl=_
Císlo účtu:

Dodací adresa: Další údaje:

Čtyřlístek-centrum pro osoby Se zdravotním postižením Ostrava, Způsob doručení: Zajistí dodavatel
příspěvková organizace

Hladnovská 751/119 Způsob platby: Převod Z bankovního účtu

71200 Ostrava Datum a čas doručení od: 25. 01. 2021 14:34

Datum a čas doručení do: 25. 01. 2021 15:00

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 25. 01. 2021 14:35

Jmeno: Ing. Gabriela Kupcová Interní číslo objednávky: 021/11/2021

Telefon:_ I 14z38z2'7 +0000" Schváleno dne:

E-mafl=_ Schvaıøvzflflız
Označení dodávky ID produktu Počet MJ Cena Za MJ Cena Za MJ Celková cena Celková

dodavatele bez DPH vč. DPH bez DPH cena vč.
(Kč) (Kč) (Kč) DPH (Kč)

Respirátor FFP2 KN95, motel 10 000 ks _ _ 95 000,00 114 950,00
1313086

Poznámka pro dodavatele: Cena dle cenové nabídky ze dne 22. 1. 2021. Doprava zdarma. Termín dodání do 5. 2. 2021. Certifikát č.
2163-PPE-638/01 ze dne 28. 4. 2020 a Test report ze dne 27. 4. 2020. Respirátory S tiskem certifikace.

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy) 114 950,00 Kč s DPH

95 000,00 Kč bez DPH

CENA DOPRAVY 0,00 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH

CELKEM K ÚHRADĚ 114 950,00 Kč s DPH
95 000,00 Kč bez DPH

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.O.

náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 - Střešovice

WWW.tenderSystems.cz/ssn | Ssn@tendersysterns.cz | +420 226 258 888
Strana 1/2



Podpis příkaZce operace Hlavní účetní Podpis Správce rozpočtu

SSN OSTRAVA
Tender Systems s.r.o.

náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 - Střešovice

WWW.tendersystems.cZ/ssn | Ssn@tendersysterns.cz | +420 226 258 888
Strana 2/2


